REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHIILI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR MAT

Nr.serie 060 3 j{’ ’

LEJE
PER PERDORIM BURIMI UJOR
Nr.prot 0 F/ .daté so/ ¥ /20to
Miratuar me :

VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR
Nr. A4 daté¢ dL/ 08/ zo20

Emri i subjektit: “SALILLARI ” SH.P.K
I regjistruar si subjekt me kéto t€ dhéna: (NID/NIPT) J62903125G
Baseni Ujor: MAT

Qarku: LEZHE

Bashkia/Njésia administrative Bashkia Mirdité, Njésia Administrative Rubik
Koordinatat e veprimtarisé: X 481902.72 Y 4624639.64 Z 58 m
Lloji i aktivitetit dhe géllimi Teknologjik , larje inertesh

Prurja mesatare: 20 l/sek

Prurja ekologjike: ~ aeee- lsek

Sasia e ujit q€ jepet pér pérdorim: 4 l/sek

Véllimi 1 rrjedhés s€ kthyer (nése ka) - l/5ek .

Vendii shkarkimit t€ ujrave té pérdorura Shtrati i lumit Fan

Sipérfaqja e tokés, sé€ cilés i shérben pérdorimi i ujit (né rastin e ujitjes) nuk ka (ha)
Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé (nése ka),

Periudha e vlefshmérisé eri mé 21.02.2022




